

PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir
inovacijų ministro
2024 m. kovo 12 d. įsakymu Nr. 4-129

**VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS CPO LT VADOVĖS NERINGOS ANDRIJAUSKIENĖS 2024 METŲ UŽDUOTYS IR VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS
CPO LT 2024 METŲ VEIKLOS VERTINIMO RODIKLIAI VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS CPO LT VADOVĖS PAPILDOMAI DARBO
UŽMOKESČIO DALIAI 2025 METAMS NUSTATYTI**

Eil. Nr.	Viešosios įstaigos CPO LT vadovės 2024 metų užduotys papildomai darbo užmokesčio daliai 2025 metams nustatyti	Viešosios įstaigos CPO LT vadovės 2024 m. užduočių vertinimo rodikliai ir įgyvendinimo terminai	Papildomos darbo užmokesčio dalies 2025 metams dydis už rodiklio įgyvendinimą, proc.	Rizika, kuriai esant gali būti nepasiektas nustatytas rodiklis
1.	Atlikti Centralizuotų viešųjų pirkimų elektroninio katalogo ir Elektroninio pirkimų centro modulių efektyvumo vertinimą ir parengti veiksmų planą modulių efektyvumui didinti	Atlikus Centralizuotų viešųjų pirkimų elektroninio katalogo ir Elektroninio pirkimų centro modulių efektyvumo vertinimą parengtas ir Ekonomikos ir inovacijų ministerijai pateiktas veiksmų planas modulių efektyvumui didinti, 1 vnt. Įgyvendinimo terminas – 2024 m. rugsėjo 15 d.	5	Nėra
2.	Užtikrinti CPO LT valdomų informacinių sistemų kibernetinį saugumą	Užtikrintas CPO LT valdomų informacinių sistemų kibernetinis saugumas ir Ekonomikos ir inovacijų ministerijai pateikta informacija apie taikomas priemones. Įgyvendinimo terminas – 2024 m. liepos 1 d.	5	Nėra

3.	Pasirengti 2025 m. sveikatos priežiūros įstaigų pirkimų centralizavimui pagal sveikatos apsaugos ministro sprendimą ir kitų perkančiųjų organizacijų pirkimų centralizavimui, jei kiti ministrai priimtų atitinkamus sprendimus	Suorganizuoti individualūs susitikimai su visomis įstaigomis, kurių viešieji pirkimai bus centralizuojami, pristatant viešųjų pirkimų centralizavimo procesus, atsakomybių ir funkcijų pasiskirstymą. Įgyvendinimo terminas – 2024 m. gruodžio 31 d.	5	Pavėluotai priimti ministrų sprendimai dėl pirkimų centralizavimo Perkančiųjų organizacijų nenoras bendradarbiauti
4.	Parengti CPO LT krizių valdymo planą	Parengtas ir Ekonomikos ir inovacijų ministerijai pristatytas CPO LT krizių valdymo planas, 1 vnt. Įgyvendinimo terminas – 2024 m. liepos 1 d.	5	Nėra
5.	Atlikti analizę dėl CPO LT veiklos plėtros (pvz., atlygintinių konsultacinių paslaugų teikimo perkančiosioms organizacijoms ir perkantiesiems subjektams dėl tinkamo sutarčių vykdymo)	Atlikus analizę dėl CPO LT veiklos plėtros Ekonomikos ir inovacijų ministerijai pateiktos išvados, 1 vnt. Įgyvendinimo terminas – 2024 m. balandžio 15 d.	5	Nėra
6.	Skatinti CPO LT socialiai atsakingus pirkimus	Ne mažiau kaip 30 proc. 2024 metais sukurtų ir atnaujintų Centralizuotų viešųjų pirkimų elektroninio katalogo modulių sudarytos galimybės atlikti socialiai atsakingus pirkimus ir tokios galimybės pristatytos potencialiems pirkimų vykdytojams. Įgyvendinimo terminas – 2024 m. gruodžio 31 d.	5	Socialinių kriterijų nepritaikomumas naujai kuriamiems ar atnaujinamiems moduliams